Администрация муниципального образования
Петровское сельское поселение муниципального образования
Приозерский муниципальный район
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05 февраля 2021 года 									№ 29

О внесении изменений в постановление № 232 от 27.12.2019 г. «Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое общественное развитие в муниципальном образовании Петровское сельское поселение на 2020-2022 гг.».

В соответствии со ст. 14 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Бюджетным Кодексом Российской Федерации в части регулирования бюджетного процесса, в соответствии с Уставом МО Петровское сельское поселение, администрация муниципального образования Петровское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести изменения в постановление администрации №232 от 27.12.2019 г. «Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое общественное развитие в муниципальном образовании Петровское сельское поселение на 2020-2022 гг.» согласно Приложению 1.
2.  Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования www.петровскоесп.рф.
3.  Постановление вступает в силу после официального опубликования.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации 					О.Н. Олещенко

Полный текст документа размещен на сайте муниципального образования www.петровскоесп.рф

Исп: О.Н. Олещенко
Разослано: в дело -1, прокуратура- 1, СМИ-1, КСО- 1, СЭФ-1